
 
 

Meluzínští borci na Borči 
 
Upoutávka na další akci s Meluzínou – tentokrát v Českém středohoří. 
 
Pracovní nářadí pořád ještě naštěstí odpočívá v depu a tak můžeme courat 
po okolí a bavit se i jinak než s fiskarskami a křoviňákem v ruce.   
 
Tentokrát nás čeká víkendovka od pátku 26. února do neděle 28. února 
 
Bivakovat se bude u Radka v Teplicích a program je následující: 
 
- v pátek večer bude pro zájemce zajištěna návštěva velkoplošné   
panoramatické live-diashow Leoše Šimánka – Rusko, země plná 
překvapení, od Karpat až k Bajkalu 
- v sobotu se na kopci Boreč podíváme na ventaroly – podle dlouhodobé          
předpovědi by mělo mrznout a to je na pozorování této zajímavůstky 
nejlepší klima 
- v neděli exkurze do planetária a na hvězdárnu a pak hybaj zase domů 
 
Podrobnosti k dopravě vám  ještě dám vědět. Vybavení jako vždy – 
bačkory, spacák, karimatku a dlabanec.  Budeme ale aktivovat v civilizaci a 
tak není problém se zásobováním.  
Dejte nám, prosím, alespoň předběžně vědět, kdo máte zájem, protože 
musíme zajistit jednak vstupenky na pátek, dopravu v sobotu a i exkurze 
na hvězdárně je vázaná na určitý počet lidí – DÍKY 
 
Na všechny se těší Mirka a Radek  se Staníkem 



 


